
الثلاثاء : 18 رجب 1434ه >   28 مايو 2013م  >  العدد 17722
الثــــورة ALTHAWRAHإعـــلانات 6

 مناقصة عامة رقم ٢٠١٣/٢٣م من هيئة مستشفى الثورة العام النموذجي- بصنعاء
بتأهيل واستبدال الشبكة الرئيسية للتغذية بالمياه وخط مكافحة الحريق

تعلن هيئة مستشفى الثورة العام النموذجي- بصنعاء عن رغبتها في انزال المناقصة العامة رقم ٢٣/ لعام ٢٠١٣م  
الخاصة بتأهيل واستبدال الشبكة الرئيسية للتغذية بالمياه وخط مكافحة الحريق

 والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي.
فعلى المقاولين الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتها الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي : 

( هيئة مستشــفى الثورة العام  النموذجي بصنعاء - إدارة المشــتريات والمخازن) - لشــراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( ٠٠٠. ٢٠ ريال 
) لا يرد.

 وآخر موعد لبيع الوثائق هو قبل خمسة أيام من تاريخ فتح المظاريف..
ــفى الثورة  ــازن ومكتوب عليه هيئة مستش ــتريات والمخ ــمع الأحمر إلى إدارة المش ــاء في مظروف مغلق ومختوم بالش ــدم العط - يق
ــية للتغذية بالمياه وخط مكافحة الحريق ) المناقصة العامة رقم ٢٣  ــبكة الرئيس ــتبدال الش العام  النموذجي - صنعاء (بتأهيل واس

لسنة ٢٠١٣م واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
١- ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ وقدره ( ٠٠٠. ٥٠٠ريال ) صالح لمدة ١٨٠ يوما من تاريخ فتح المظاريف 

أو شيك مقبول الدفع.
٢- صورة من شهادة التسجيل لاغراض الضريبة العامة على المبيعات.

٣- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.
٤- صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
٥- صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

٦- صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
كما يجب الالتزام بما يلي.

- تقديم العطاءات شاملة لجميع الرسوم الجمركية والضرائب وتكاليف التأمين والنقل وأي نفقات اخرى تسليم مخازن الهيئة.
- ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الثلاثاء الموافق ٢٠١٣/٦/٢٥م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 
هذا الموعد وسيتم اعادتها بحالتها المسلمة الى اصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في صالة الاجتماعات بمكتب نائب مدير عام الهيئة بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام  للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة 

لمدة ٢٥ يوما من نشر أول اعلان.

تعلن الهيئة العامة للبريد والتوفير البريدي عن رغبتها في 
انزال المناقصة العامة التالية:

فعلى الشركات الراغبة الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتها الخطية خلال اوقات الدوام الرسمي الى 
العنوان التالي :

 الهيئة العامة للبريد والتوفير البريدي-  شــارع المطار الجراف-الادارة العامة للشــئون المالية - مكتب أمين الصندوق  لأخذ نســخة من 
المواصفات مقابل رسوم مبلغ (000. 20ريال) لا ترد.

وآخر موعد لبيع وثائق  المناقصة وتقديم الاستفسارات هو تاريخ 19 /6 /2013م.
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع ا>حمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه 

اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية :

- تستثنى الشركات الاجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفJ ويكتفى بتقديم الوثائق 
القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- فترة سريان  العطاء  90 يوما من تاريخ فتح المظاريف.
- آخر موعد لاســتلام العطاءات هو الســاعة العاشرة والنصف صباحا من يوم الاربعاء الموافق 25 /6 /2013م  ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف  في نفس اليوم الساعة العاشرة والنصف صباحا من يوم الاربعاء الموافق 25 /6 /2013م  بمقر 
الجهة الموضح بعاليه بمكتب مدير عام الهيئة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين  المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال 
الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 25 يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

www.post.ye: أو عبر الموقع الالكتروني 

مناقصة عامة رقم مناقصة عامة رقم ٥٥//٢٠١٣٢٠١٣م من الهيئة العامة للبريد والتوفير البريدي م من الهيئة العامة للبريد والتوفير البريدي 
1 - تقديــم ضمــان بنكي  أو شــيك مقبــول الدفع 
بمبلــغ إجمالي وفقا لما هو محدد اعلاه  صالح لمدة 
120 يوما صادر من بنك   داخل الجمهورية اليمينة  
ومعــزز من بنك  مصرح له من قبل البنك المركزي 

اليمني غير مشروط وغير قابل للإلغاء.
2 - صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.
3 - صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4 - صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5 - صورة من شــهادة التسجيل لأغراض الضريبة 

العامة على المبيعات.
6 - صورة من السجل التجاري ساري المفعول .

7 - صــورة مــن شــهادة مزاولــة المهنــة ســارية 
المفعول.

ملاحظاتالتمويلمبلغ الضماناسم اـِّناقصةرقم اـِّناقصة

٢٠١٣/٥م

في حالة التقدم في 000. 112. 1 ريالشراء وتوريد وتركيب أثاث مكتبي
vجميع المجموعات

المجموعة الأولى : ( المكاتب - المكتبة 
000. 235 ريالالخشبية- ثلاجة مياة)

ذاتي المجموعة الثانية : ( الدواليب- 
000. 594 ريالالخزنات- ماسات ضيافة)

000. 283 ريالالمجموعة الثالثة : (كراسي- طقم كنب)

يعلن المجلس المحلي مديرية ذباب - باب المندب- محافظة تعز عن رغبته في انزال المناقصات العامة التالية:

فعلى الاخوة اـِّقاول الراغب ـَّ الاستفسار أو الدخول ـَّ اي من اـِّناقصات اعلاه التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي اـُّ العنوان التالي : اـِّجلس 
اـِّحلي - مديرية ذباب - مبنى اـِّجمع الحكومي- سكرتارية لجنة اـِّناقصات.

فعلى مقدمي العطاءات الالتزام بكتابة سعر الوحدة في عطاءاتهم بالارقام والحروف وبحسب ما هو موضح في جدول المواصفات وتعميد وختم جميع اوراق العطاء مع مراعاة زيارة 
الموقع مســبقا وأن يتم تقديم العطاءات الى عنوان الجهة بالمواعيد المحددة اعلاه وذلك في مظاريف مغلقة ومختومة بالشــمع الاحمر وعلى أن يتم كتابة اســم الجهة عليها مع رقم 

وموضوع المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيها الوثائق التالية:
- ضمان بنكي غ مشروط وبمبلغ مقطوع وبحسب ماهو موضح اعلاه وعلى أن يكون صالحا ـِّدة 90يوما من تاريخ فتح ـِّظاريف أوشيك مقبول الدفع.

- صور سارية المفعول لكل من ( البطاقة الضريبية- الزكوية- التأمينية- شهادة مزاولة المهنة - ضريبة المبيعات) مع احضار الاصول للمطابقة.
- سوف يتم فتح المظاريف في مقر الجهة والموضح بالعنوان السابق وفي الموعد المحدد اعلاه وبحضور اصحاب العطاءات أو من   يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- لن تقبل أي عطاءات غ مستوفية للشروط اـِّبينة اعلاه أو الواردة ـَّ وثائق اـِّناقصة ولن يتم الالتفات اـُّ اي عطاء يصل بعد موعد البدء لفتح اـِّظاريف.

مناقصة من المجلس المحلي مديرية ذباب - باب المندب م/تعزمناقصة من المجلس المحلي مديرية ذباب - باب المندب م/تعز

الاعلانتاريخ الفتحمبلغ الضماناسم اـِّناقصةرقم اـِّناقصة

لتوريد وتركيب وتشغيل مولدات كربائية ٣X١٢٥٠KVA لمشاريع الهيئة ٢٧/ ٢٠١٣م
للمرة الأولى٢٠١٣/٦/٢٦م.٢٥٣. ٠١٧. ٥ريالالعامة لكهرباء الريف

مناقصة عامة رقم 27 /2013م من الهيئة العامة لكهرباء الريف 

تعلن الهيئة العامة لكهرباء الريف عن رغبتها في إنزال 
المناقصة العامة التالية :

والتي سيتم تمويلها تمويلا حكوميا 100%.
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم 

الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي :
مبنى هيئة كهرباء الريف - ش/الصيانة ت :  ٠١/٢٣٨٠٠٤.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ ٢٠١٣/٦/١٩م.
- يقــدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشــمع الأحمر إلى إدارة المشــتريات والمخازن 
ومكتوب عليه اســم الجهة والمشروع  ورقم المناقصة واسم  مقدم العطاء وفي طية الوثائق 

التالية :
١- ضمان بنكي  بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع صالح 

لمدة (١٥٠) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
٢- صورة من شهادة السجل التجاري سارية المفعول .

٣- صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
٤- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

٥- صورة من شهادة مزاولة المهنة.
- تســتثنى الشــركات الأجنبية من تقديم الشــهادات والبطاقات المشــار إليها آنفاً ويكتفى 

بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاســتلام العطاءات وفتح المظاريف هو الســاعة (الحادية عشرة) من يوم الاربعاء 

الموافق ٢٠١٣/٦/٢٦م  .
-  لن تقبل العطاءات بعد هذا الموعد ولن يلتفت للعطاءات غير 

المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
- ســيتم فتح المظاريــف  في مبنى هيئة  كهرباء الريف - صالــة الاجتماعات بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 
 Jالمناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة (25) يوم

من تاريخ نشر أول إعلان.

مناقصة عامة  رقم 28/ 2013م من الهيئة العامة لكهرباء الريف 

تعلن الهيئة العامة لكهرباء الريف عن رغبتها في إنزال 
المناقصة العامة التالية:

يحق للمتقدم الدخول في مجموعة واحدة أو أكثر.
والتي سيتم تمويلها تمويلا حكوميا 100%.

فعلى الراغبين المشــاركة في هذه المناقصة التقــدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 
الرسمي إلى العنوان التالي :

مبنى الهيئة العامة لكهرباء الريف - ش/الصيانة ت :(1/238004/01).
وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 19 /6 /2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات والمخازن ومكتوب عليه اسم 
الجهة والمشروع  ورقم المناقصة واسم  مقدم العطاء وفي طية الوثائق التالية :

1 - ضمــان بنكــي  بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصــة بمبلغ مقطوع صالح لمدة (150) 
يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2 - صورة من  السجل التجاري سارية المفعول .
3 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- تستثنى الشركات ا>جنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفJ ويكتفى 
بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخــر موعــد لاســتلام العطــاءات وفتــح المظاريــف هــو الســاعة (الحاديــة عشــرة) مــن يــوم الثلاثــاء 
الموافق 25 /6 /2013م  .

- ولــن تقبــل العطاءات بعد هذا الموعد ولن يلتفت للعطاءات غير المســتوفية للشــروط أعلاه أو الواردة في 
وثائق المناقصة.

- ســيتم فتح المظاريف  في مبنى هيئة  كهرباء الريف - صالة الاجتماعات بحضور أصحاب العطاءات أو من 
يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكــن للراغبين المشــاركة فــي هذه المناقصة الاطــلاع على وثائق المناقصة قبل شــرائها 
وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة (25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

رقم 
قيمة الضمان نوع اـِّجموعةاسم اـِّجموعةاـِّناقصة

قيمة 
اـِّناقصة لا 

ترد
الاعلانتاريخ الفتح

٢٨/ ٢٠١٣م

المجموعة 
الأولى

توريد وتركيب وتشغيل مولدين كهربائيين قدره 
٨٣٧. ٤٩٠. ١(٢X٥٠٠KVA) مع لوحة اشتراك.

للمرة الأولى٢٠١٣/٦/٢٥م.٠٠٠. ٤٠ ريال
المجموعة 

الثانية
توريد وتركيب وتشغيل مولد كهربائي بقدره 

٨٠٠. ٦٥٦ ريال(١X٥٠٠KVA) مع لوحة اشتراك.


